
 
Protokół nr 15/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 16 kwietnia 2020 roku 

 
Data: 16 kwietnia 2020 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 14:15 
Zakończenie posiedzenia: 14:33 
 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 
W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska 
Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek 
Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Patrycja Kubat Skarbnik, 
Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz, wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu. 
 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu nr 14/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 
4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

Referuje: Pani Patrycja Kubat Skarbnik 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

 
Ad.1. 
Zrealizowano 
 
Ad. 2. 
Zrealizowano 
 
Ad.3. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół              
nr 14/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.4. 
Pani Patrycja Kubat Skarbnik- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego            
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
I. Przeniesienia wydatków bieżących                                                       
o kwotę :                 141.440 zł 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa          130.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku Głównego Specjalisty dokonuje się                   130.000 zł 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia wydatków niezbędnych na zakup środków 
ochrony osobistej, płynów do dezynfekcji oraz innych niezbędnych 
produktów, które będą wykorzystywane w celu zapobiegania, 
przeciwdziałania i zwalczania COVID-19. 
 
w dziale 855 – Rodzina              11.440 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego                          11.440 zł    
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 



paragrafami w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem 
na wypłacenie dodatku specjalnego dla pracowników obsługujących 
program 500+ oraz zakup materiałów biurowych. 
 
II. Zmiany w wydatkach majątkowych 
w dziale 600 –  Transport i łączność 
                                                                                                                                                                                                                            

 Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu 
i Ochrony Środowiska w związku z otwarciem oferty na wykonanie 
robót budowlanych na zadaniu "Przebudowa drogi powiatowej nr 3367 D 
w Witkowie" i faktem, iż najkorzystniejsza oferta przewyższa 
kwotę zabezpieczoną w budżecie, dokonuje się poniższych zmian 
między rozdziałami w planie finansowym Starostwa na następujących zadaniach inwestycyjnych: 
 
zmniejszenie : 
 
- „Modernizacja drogi powiatowej Unisław Śląski- Głuszyca - etap I"                        440.000 zł 
 
- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3363 D  w Głuszycy Górnej                              70.000 zł 
- od km 0+050 do km 1+470 - gm. Głuszyca" 
 
zwiększenie :     
              
- "Przebudowa drogi powiatowej nr 3367 D w Witkowie"                                        510.000 zł 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 74/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 16 kwietnia 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poinformował Zarząd, że Powiat Wałbrzyski w dalszym ciągu 
będzie udzielał wsparcia służbom medycznym, jednostkom OSP oraz placówkom, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski. 
 
Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu- zapytał jakie wsparcie w środki ochrony osobistej 
udzielają włodarze gmin Powiatu Wałbrzyskiego ? 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- odpowiadając na zadane pytanie oznajmił, że nie mamy 
informacji od włodarzy gmin jakie środki ochrony osobistej przekazują chociażby strażom pożarnym 
czy służbom medycznym. 
 
Pan Marek Masiuk Członek Zarządu- zapytał czy gminy i powiaty mogą uzyskać wsparcie od rządu  
w postaci środków ochrony osobistej w związku z zakupem partii tych środków ? 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zaznaczył, że na obecną chwilę nie posiada żadnych 
informacji w przedmiotowej sprawie. Starosta oznajmił, iż powiaty muszą ponosić koszty 
wykonywania testów na COVID- 19 z własnych , a obecnie trwają rozmowy i negocjacje ceny zakupu 
testów przesiewowych dla Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
Ad.5. 
Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz- oznajmiła, że w związku z podjętą uchwałą Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie określenia zadań naborowych do szkół i placówek, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski, w roku szkolnym 2020/2021 oraz planowania etatów, która 
określa sposób obliczania etatów administracji i obsługi liczba etatów w Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii w Walimiu spadła o 2,5. W związku z powyższym Pani dyrektor Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii im. UNCEF w Walimiu zwraca się do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z wnioskiem                  
o zmianę w/w uchwały oraz zwiększenie liczby etatów do 10,5.  



 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował o zobowiązaniu Sekretarza do przygotowania 
stosownego projektu uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w przedmiotowej sprawie, oraz 
zezwoleniu na zwiększenie liczby etatów do 8,5. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek                  
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta  po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 
Protokół sporządziła: Ewelina Ciepłucha 


